



# Město Luby

nám.5. května 164  
351 37 Luby  
IČO 00254053

tel.: 354 420 410  
tel./fax.: 354 420 419  
e-mail: starosta@mestoluby.cz

Istav Media, s. r. o.  
Ing. Martin Kosour  
Nádražní 32  
150 00 Praha 5

**Váš dopis značka**

**Naše značka**  
0345/22/EDv

**Vyřizuje**  
Dvořáková

**Luby dne**  
27.1.2022

**Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.**

K Vaší žádosti o informace a o zaslání investičních plánů města Luby pro rok 2022 sdělujeme následující:

Město Luby má ve schváleném rozpočtu pro rok 2022 naplánovány investice ve výši 12 300 000 Kč. Některé z menších plánovaných investic bude město provádět pomocí vlastních zaměstnanců (drobné opravy chodníků a místních komunikací v celkové hodnotě 2 000 000 Kč, ostatní drobné investice). Dále je v rozpočtu města schválena částka 3 000 000 Kč na přípravu nových investic a drobné investice, částka 4 500 000 Kč pro DDM a školní družinu na rekonstrukci tříd (elektroinstalace + následné opravy všech prostor školní družiny), částka 1 300 000 Kč na rekonstrukci sociálek v objektu areálu hřiště Autopark, 1 000 000 Kč na opravy a rekonstrukce veřejného osvětlení a 500 000 Kč na projektovou dokumentaci opravy vnitřních prostor objektu Základní umělecké školy. Některé další projekty budou realizovány pouze v případě, že město na jejich spolufinancování získá dotaci, jejich financování by bylo řešeno rozpočtovým opatřením rozpočtu města.

Dodavatelsky chystá město v letošním roce následující projekty:

1. DDM – rekonstrukce tříd (nová elektroinstalace + následné opravy (1. a 2. NP):
  - Dojde k celkové rekonstrukci tříd (nová elektroinstalace+ následné opravy, nové podlahy, výměna některého zařízení).
  - Finanční rozpočet odhadujeme cca na 4 500 000 Kč (včetně DPH), ještě není vybrán zhotovitel, čekáme na rozhodnutí o dotaci, ale budeme realizovat i bez dotace.
  - Realizace nutná v období červen-srpen 2022
  - Výběr dodavatele proběhne v měsíci únoru (zakázka malého rozsahu).
2. Rekonstrukce sociálního zařízení v objektu Autopark v Lubech
  - Předmětem zakázky je rekonstrukce sociálního zařízení v objektu zázemní sportoviště. Objekt je na pozemku stav. parc. č. 1218 a poz. parc. č. 249/7 v katastrálním území Luby I. Na akci je schválená dotace ve výši 560 000 Kč, celkové náklady jsou 1 300 000 Kč, rozdíl mezi celkovými náklady a dotací uhradí město z vlastních zdrojů.
  - Cena díla dle smlouvy o dílo je 1 212 709,- Kč včetně DPH
  - Realizace únor – červen 2022

Rozpočet města Luby pro rok 2022 byl schválen Zastupitelstvem města Luby v prosinci 2021 a je zveřejněn na stránkách města ([www.mestoluby.cz](http://www.mestoluby.cz)). Střednědobý výhled včetně plánu investic na

období 2022-2026 byl schválen Zastupitelstvem města Luby v říjnu 2021 a je rovněž zveřejněn na stránkách města.

S pozdravem

Edith Dvořáková  
tajemnice MěÚ

